Obra 01 Pressupost A121_HIVERNACLE 193.827,57

193.827,57

euros

P-1 P45C0-MLNL m3 Formigonament per a bancades, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 20
/ xC1 + XM1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat
amb cubilot

164,68 €

(CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-2 PE421-48RF m Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 160 mm de diàmetre (s/UNE-EN
1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment

19,24 €

(DINOU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-3 PE54-35DV m2 Formació de conducte rectangular de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 1,5 mm, amb unió

[...]

13,66 €

(TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-5 PEC1-IZS7 u Humidificador per ultrasons Trau UH-YD model UH03YD, o equivalent. Caudal d'aire
250m3/h, potència 300W, control amb microprocessador, amb display de control, instal·lat i
en funcionament.

3.057,80 €

(TRES MIL CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-6 PEF2-6QQ5 u Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa amb condensació per aire, marca
HITECSA model ACHIBA HE-22 (o equivalent) d'alta eficiencia energètica inverter amb
ventiladors tipus plug fan en condensació i evaporació, adequada per operar en una xarxa de

[...]

250 x 180 x 95 mm. Capacitat de càrrega: 120 kg per suport.

Instal·lat, funcionant i amb posta en marxa realitzada pel servei tècnic de la marca.

Inclou material, elements auxiliars, maquinària necessària i transport i col·locació mitjançant
camió-grua a l'obra.

32.301,87 €

(TRENTA-DOS MIL TRES-CENTS UN EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-7 PEKH-48NR u Regulador de flux rectangular d'acer lacat marca SCHAKO model KG-8 o equivalent, de
415x115 mm, regulació volumètrica, aletes múltiples oposades i muntat sobre un difusor
rectangular

35,18 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

[...]

P-9 PEM6-B66N u Ventilador marca Soler & Palau model TD-500/150-160 SILENT 3V, o equivalent, en línia per
a conducte circular amb cos extraible de material plàstic per a un diàmetre de 150 mm, motor
monofàsic, IP X4, 53 W de potència absorbida per a un cabal màxim de 560 m3/h, nivell de
pressió sonora de 27 dbA, muntat en el conducte

179,13 €

(CENT SETANTA-NOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-10 PG13-E36T u Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 100x160 mm, amb grau de protecció IP-65,
muntada superficialment

32,13 €

(TRENTA-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-11 PG25-MKDA m Canal aïllant de PVC, amb 1 tapa per a distribució, de 55x90 mm, amb 2 compartiments, de